
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 산서면 ~ 산서면

부서: 산서면
정책: 주민 행정편의 도모
단위: 주민행정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

산서면 329,120 384,219 △55,099

주민 행정편의 도모 275,732 331,231 △55,499

주민행정 지원 258,827 315,056 △56,229

청사운영 57,950 47,150 10,800

201 일반운영비 57,420 41,420 16,000

02 공공운영비 57,420 41,420 16,000

  ○총액                57,420

206 재료비 180 180 0

01 재료비 180 180 0

  ○면청사 화단 관리 재료                   180

    ―작물보호제                    30

    ―퇴비                   150

  15,000원*2병

  5,000원*30포

405 자산취득비 350 5,550 △5,200

01 자산및물품취득비 350 5,550 △5,200

  ○숙직실 온수기 구입                   350  350,000원*1개

취약지 개발 50,000 100,000 △50,000

401 시설비및부대비 50,000 100,000 △50,000

01 시설비 50,000 100,000 △50,000

  ○소규모 주민편익사업                50,000

공원 및 문화유적지 관리 4,440 4,200 240

101 인건비 4,440 4,200 240

04 기간제근로자등보수 4,440 4,200 240

  ○체육공원 관리                 2,220

  ○유원지 청결유지                 2,220

  37,000원*6일*10명

  37,000원*15일*4명

하계방역 9,151 8,236 915

101 인건비 4,990 4,700 290

04 기간제근로자등보수 4,990 4,700 290

  ○하계방역                 4,990

    ―기본급                 3,700

    ―유급휴일수당                   740

    ―보험료                   550

  37,000원*100일

  37,000원*20일

  550,000원

206 재료비 4,161 3,536 625

01 재료비 4,161 3,536 625

  ○하계방역 유류비                 4,161

    ―휘발유                   688

    ―경유                 3,473

  1,963원*3.5*100일

  1,781원*19.5*100일

주민참여 지원 117,080 118,580 △1,500

301 일반보상금 117,080 118,580 △1,500
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부서: 산서면
정책: 주민 행정편의 도모
단위: 주민행정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 115,120 115,120 0

  ○통·리·반장 수당 및 활동비               115,120

    ―이장 기본수당                81,600

    ―이장 상여금                13,600

    ―이장 회의참석 수당
               16,320

    ―반장 보상금                 3,600

  200,000원*34명*12월

  200,000원*34명*2회

        20,000원*34명*2회*12월

  50,000원*72명

10 행사실비보상금 1,960 3,460 △1,500

  ○군정여론 모니터요원 수련회
                  680

  ○이장 시책교육                   680

  ○주민명예감독관 및 건설업자 교육참석자 보상
                  600

      20,000원*34명*1회

  10,000원*34명*2회

      10,000원*60명*1회

면민의 장 1,280 1,280 0

201 일반운영비 1,280 1,280 0

03 행사운영비 1,280 1,280 0

  ○면민의 장 시상                 1,280

    ―면민의 장 화환                   600

    ―면민의 장 패 제작                   680

  150,000원*4명

  170,000원*4개

주요도로변 꽃길조성 8,726 8,330 396

101 인건비 3,626 3,430 196

04 기간제근로자등보수 3,626 3,430 196

  ○화단 및 도로변 꽃길가꾸기
                3,626      37,000원*14일*7명

206 재료비 5,100 4,900 200

01 재료비 5,100 4,900 200

  ○꽃박스 및 꽃길조성 재료                 5,100  5,100,000원

주민자치센터 운영 5,500 22,580 △17,080

201 일반운영비 5,500 5,500 0

01 사무관리비 5,500 5,500 0

  ○총액                 5,500

면정 시책추진 4,700 4,700 0

202 여비 3,200 3,200 0

01 국내여비 3,200 3,200 0

  ○면정 주요현안 추진                 3,200

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

  ○주요 현안해소 및 교류사업 추진                 1,500

민원실 운영 2,000 2,000 0

민원처리 2,000 2,000 0
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부서: 산서면
정책: 주민 행정편의 도모
단위: 민원실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○총액                 2,000

산림자원 보호관리 14,905 14,175 730

주요 도로변 관리 13,505 12,775 730

101 인건비 13,505 12,775 730

04 기간제근로자등보수 13,505 12,775 730

  ○주요 도로변 풀베기(50km)
                9,250

  ○군도 및 농어촌도로 풀베기 사업
                4,255

      37,000원*5일*50명

      37,000원*5일*23명

산불예방 1,400 1,400 0

302 이주및재해보상금 1,400 1,400 0

02 민간인재해보상금 1,400 1,400 0

  ○산불진화출동 민간인 급식비
                1,400      7,000원*100명*2회

행정운영경비(산서면) 53,388 52,988 400

인력운영비 15,080 14,680 400

인력운영비 15,080 14,680 400

101 인건비 5,000 4,600 400

03 무기계약근로자보수 5,000 4,600 400

  ○무기계약근로자 보험료(3명)                 5,000

    ―고용보험                 1,500

    ―산재보험                 3,500

  1,500,000원

  3,500,000원

203 업무추진비 10,080 10,080 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비(면장)
                6,600      6,600,000원*1개소

02 정원가산업무추진비 480 480 0

  ○정원가산업무추진비                   480  40,000원*12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비 38,308 38,308 0

기본경비 38,308 38,308 0

201 일반운영비 18,868 18,868 0

01 사무관리비 15,600 15,600 0

  ○총액                15,600

02 공공운영비 3,268 3,268 0

  ○총액                 3,268
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부서: 산서면
정책: 행정운영경비(산서면)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 19,440 19,440 0

01 국내여비 2,160 2,160 0

  ○부서운영 국내여비                 2,160

02 월액여비 17,280 17,280 0

  ○월액여비                17,280  120,000원*12명*12월
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